U7
jtiza
it

BEIR (Rm)
B (BR=4Y)
JepE

Rig

H#f

=[]

fE

o =]

L

e

AEXER

¥7,500
¥6,500
¥1,000
¥2,000
¥5,000
¥5,000
¥5,000
¥6,500
¥7,500
¥7,500
¥7,500
¥7,500

FEHEXER

¥15,000
¥13,000

¥2,000

¥4,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥13,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000

XEPER
¥15,000

¥13,000

¥2,000

¥4,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥13,000
¥15,000
¥15,000

¥15,000
¥15,000

X REORBEEIT. SEFVOMBICK-T, LEDBZRESEIC

AERYAFHZ TGS E TV EZEES,




