

エリア	片道交通費	往復交通費	支給予定額
北海道	¥7,500	¥15,000	¥15,000
東北	¥6,500	¥13,000	¥13,000
関東(東京)	¥1,000	¥2,000	¥2,000
関東(東京外)	¥2,000	¥4,000	¥4,000
北陸	¥5,000	¥10,000	¥10,000
東海	¥5,000	¥10,000	¥10,000
中部	¥5,000	¥10,000	¥10,000
関西	¥6,500	¥13,000	¥13,000
中国	¥7,500	¥15,000	¥15,000
四国	¥7,500	¥15,000	¥15,000
九州	¥7,500	¥15,000	¥15,000
沖縄	¥7,500	¥15,000	¥15,000

※ 実際の交通費は、お住まいの地域に従って、以上の目安を参考に口座振り込みにて支給させていただきます。